]?REFE][TUR.h l'VIUNIC][PAL DE lBOTUCAlrU
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.289
de 17 de novembro de 2021.

(Projeto de Lei de iníciatil'a do vereadoro Cláudia Maria Gabriel)

"Denomina de 'Rua dos Tucunarés' a Rua 6'
localizada no loteamento Vila dos Pescadores ".

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito
Municipal ele Botucatu, no uso de suas atribuiç.ões legais, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Art. 10 Fica denominada de " IUJA nos TUCUNARÉS" a "Rua 6", localizada no loteamento
Vila dos Pescadores, com início na "P ua :2", bem como todo e qualquer prolongamento.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Botucatu, 17 de novem bro de 2021.

'dua/'do Pardini Ajj
Prefeito Municipal

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente em 17 de novembro de 2021 - 1660 ano ele
emancipação político-administrativa de Botucatu.

---~-----